
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА 
Курской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«12» марта 2025 г.                                                                                      № 152

О признании утратившим силу постановления 
Администрации города Курска от 07.06.2021 № 339 

В соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ         
«О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской 
Федерации от 18.02.2025 № 49, Уставом муниципального образования 
«городской округ город Курск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 
Курска от 07.06.2021 № 339 «Об утверждении Перечня органов и организаций,                      
с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, 
разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного   
значения либо их участков».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего 
постановления в газету «Городские известия» и размещение настоящего 
постановления на официальном сайте Администрации города Курска 
и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Городские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю 
за собой.



2

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

    И.о. главы Администрации 
города Курска                                               Н. Цыбин


